КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
« Каратузская районная больница»

ПРИКАЗ
от 23 января  2025г.                                                                       №

с.  Каратузское

«О  мерах поддержки членов семей СВО»

С целью исполнения указа губернатора Красноярского края от 19.09.2024 № 281-уг(далее указ) о мерах дополнительной поддержки членов семей СВО по оказанию первичной медико-санитарной помощи, первичной специализированной медико-санитарной помощи, получение внеочередной плановой оперативной помощи:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственным лицом за организацию работы с несовершеннолетними из членов семей СВО райпедиатра Аракчееву Р.Г.
2. Врача педиатрам участковым, фельдшерам ФАПов и врачебных амбулаторий, участковых больниц, врачам специалистам больницы обеспечить внеочередное получение первичной специализированной и плановой оперативной помощи несовершеннолетних из семей участников СВО
3. Райпедиатру Аракчеевой Р.Г. довести данную информацию на планерном совещании до специалистов больницы и фельдшеров ФАПов , врачебных амбулаторий, участковых больниц, осуществлять контроль приоритета получения медико-санитарной помощи, направления на этапы оказания специализированной помощи несовершеннолетних из членов семей СВО
4. И.о.зам. главного врача Косиновой А.В. разместить информацию на сайте организации и в социальной сети
5. Нач. отдела кадров Кучинской А.А. ознакомить с приказом под подпись
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. главный врач
КГБУЗ « Каратузской  РБ»                                                       И.В. Федин

Приложение №1
Лист ознакомления к приказу №  от

	Ф.И.О.
	должность
	роспись